[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                   п. Кировский                                         № 448
Об установлении расходного обязательства на выплаты

стимулирующего характера за особые условия труда и

 дополнительную нагрузку работникам органов записи

актов гражданского состояния Приморского края,

осуществлявших конвертацию и передачу записей

актов гражданского состояния в Единый

государственный реестр записей актов

гражданского состояния
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом постановления Правительства Приморского края «Об утверждении Правил предоставления и распределения в 2020 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Приморского края  в целях осуществления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского состояния Приморского края, осуществлявших конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный реестр записей актов гражданского состояния», руководствуясь статьей 24 Устава Кировского муниципального района администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на выплаты стимулирующего характера за особые условия труда и  дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского состояния Приморского края, осуществлявших конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный реестр записей актов гражданского состояния  за счет средств краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством Кировского муниципального района.

2. Определить администрацию Кировского муниципального района главным распорядителем средств бюджета Кировского муниципального района по расходам на выплаты стимулирующего характера за особые условия труда и  дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского состояния Приморского края, осуществлявших конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный реестр записей актов гражданского состояния  за счет средств краевого бюджета Приморского края.

3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
Глава  Кировского муниципального района
                              И.И. Вотяков